РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

Главное управление по тарифам и ценам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2014 г. № 70
г. Черкесск
О внесении изменения в постановление Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 24 апреля 2014 года № 23 «Об утверждении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для потребителей  ООО «Водсервис» на 2014 год»
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и на основании Положения о Главном управлении Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам, утвержденного Указом Президента Карачаево-Черкесской Республики от 22.07.2010 № 143, Главное управление Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам постановляет:
1. Внести в постановление Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 24 апреля 2014 года №  23 «Об утверждении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для потребителей  ООО «Водсервис» на 2014 год» следующее изменение:

           Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: «В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации  от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Карачаево-Черкесской Республики от 06.08.2014 № 55-РЗ «О льготных тарифах на тепловую энергию, водоснабжение и водоотведение на территории Карачаево-Черкесской Республики» и на основании  Положения о Главном управлении Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам, утвержденного Указом Президента Карачаево-Черкесской Республики от 22.07.2010 № 143, Главное управление Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам постановляет:».

      2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального опубликования.
Начальник                                                                                 М-А.И. Чомаев